
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/155/2017 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na obszarze powiatu wałeckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. 

poz.814, poz.1579, poz.1948) w związku z art.217 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu wałeckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu wałeckiego w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się §5 uchwały Nr XXI/145/2017 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 6 lutego 2017 r. w sprawie 

projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu wałeckiego w związku z nowym ustrojem 

szkolnym wprowadzonym ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2455



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/155/2017 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu wałeckiego na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

wałeckiego na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. obejmuje: 

I. 

Działające w strukturze Zespołu Szkół nr 1 w Wałczu z siedzibą przy ul. Kilińszczaków 59 w Wałczu: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Wałczu, 

2) Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Wałczu, 

3) Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Wałczu będące gimnazjum w rozumieniu ustawy z  dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. poz.1943 ze zm.). 

II. 

Działające w strukturze Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu: 

1. z siedzibą przy ul. Budowlanych 4 w Wałczu: 

1) Technikum Zawodowe nr 1 im. Profesora Wiktora Zina w Wałczu, 

2) III Liceum Ogólnokształcące im. Profesora Wiktora Zina w Wałczu, 

2. z siedzibą przy ul. Bankowej 13 w Wałczu: 

1) Technikum Zawodowe nr 2 im. I Armii Wojska Polskiego w Wałczu, 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. I Armii Wojska Polskiego w Wałczu. 

III. 

Działające w strukturze Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Władysława Broniewskiego w Wałczu z siedzibą przy ul. Południowej 10 A: 

1) Technikum Zawodowe nr 3 w Wałczu, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2455



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/155/2017 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu wałeckiego 

w okresie od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

I. 

Działające w strukturze Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 im. Profesora Wiktora Zina w Wałczu z siedzibą przy ul. Budowlanych 

4 w Wałczu – będąca trzyletnią branżową szkołą I stopnia w rozumieniu art.18 ust.1 pkt 2 lit. c) ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59), w której w roku szkolnym 2017/2018 

i 2018/2019  prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 im. Profesora 

Wiktora Zina w Wałczu, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 im. I Armii Wojska Polskiego w Wałczu z siedzibą przy ul. Bankowej 

13 w Wałczu – będąca trzyletnią branżową szkołą I stopnia w rozumieniu art.18 ust.1 pkt 2 lit. c) ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59), w której w roku szkolnym 2017/2018 

i 2018/2019 prowadzi się klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 im. I Armii Wojska 

Polskiego w Wałczu. 

II. 

Działająca w strukturze Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława 

Broniewskiego w Wałczu z siedzibą przy ul. Południowej 10 A: 

Szkoła Policealna w Wałczu będąca szkołą policealną dla osób posiadających wykształcenie średnie lub 

wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, o której mowa w art.18 

ust.1 pkt 2 lit. f) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.  z 2017r. poz.59). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2455


		2017-05-31T07:31:16+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




